CAMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

GABINETE DO VEREADOR FABIANO PEREIRA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Senhor Presidente;

       É com enorme satisfação, que venho apresentar para

apreciação dos nobres vereadores, “MOÇÃO DE

CONGRATUAÇÕES” para a equipe da Academia Municipal de

Karatê, que de forma Brilhante representou nossa cidade no

Campeonato Brasileiro de Karatê, com duas medalhas de Bronze

com as atletas Sheila Carolina Andrade, categoria Junior para

atletas de 16 e 17 anos e Izabel Copertino, pela categoria Master B

para Atletas de 35 a 39 anos, também fizeram parte da equipe de

Ilha Comprida a Professora Selma Itani que também fez parte da

comissão técnica da Seleção Paulista e os Atletas Amabyle Alves

Lisboa e Geovanny Silva Lara, todos tiveram brilhante participação.

     Pelos motivos apresentados e como forma de reconhecimento

pelas conquistas para nosso esporte, peço aprovação da presente

moção de congratulação dos nobres pares.

Ilha Comprida, em 30 de Outubro de 2018.

Fabiano da Silva Pereira

Vereador